
Genova

1ª Uss Dario Gonzatti 4601

2ª Asd Calypso 1727

3ª Domus San Marino Np 1180

4ª Rarinantesitalynuoto 759

5ª Polisportiva La Salle-Eridano 576

6ª Np Varedo 440

7ª Asd Sport Club Pralino Biella 360

8ª Flippers Team 359

9ª Asd Delfino Biella 344

10ª Nps Milano 231

11ª Asd Lab Nuoto Pinnato Torino 99

Gara  1

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Sartini Beatrice F 2013 Domus San Marino Np s.t. :38.90

2ª Paolini Sara F 2013 Uss Dario Gonzatti :40.62 :39.10

3ª Amadio Stella F 2013 Domus San Marino Np :42.40 :40.30

4ª Vinci Arianna F 2013 Np Varedo s.t. :46.40

Gara  2

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Santamaria Elisabetta F 2012 Asd Delfino Biella :44.68 :38.40

Gara  3

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Calisse Matilde F 2011 Domus San Marino Np :34.90 :33.80

2ª Sozzi Alice F 2011 Asd Delfino Biella :40.35 :39.20

Gara  4

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Siano Eleonora F 2010 Uss Dario Gonzatti :26.77 :27.30

2ª Vilyanska Valentina F 2010 Uss Dario Gonzatti :28.77 :28.70

3ª Vinci Aurora F 2010 Np Varedo :33.00 :29.40

4ª Chiapponi Christel F 2010 Asd Calypso :33.82 :29.80

5ª Cavallini Bice F 2010 Asd Calypso :31.38 :30.90

6ª Cosentino Giorgia F 2010 Uss Dario Gonzatti s.t. :32.10

7ª Paolini Emma F 2010 Uss Dario Gonzatti :33.27 :32.50

8ª Mirandola Jolie F 2010 Uss Dario Gonzatti s.t. :32.60

9ª Zerbini Margherita F 2010 Asd Delfino Biella :36.92 :32.60

Esordienti A1 50m. Pinne Femmine

Esordienti A2 50m. Pinne Femmine

XII Trofeo Ferraro
Nuoto Pinnato Velocità

01/05/2021

Piscina della Sciorba

Esordienti B1 50m. Pinne Femmine

Esordienti B2 50m. Pinne Femmine



10ª Liguori Elisa F 2010 Uss Dario Gonzatti :32.98 :33.20

11ª Laglia Elena F 2010 Domus San Marino Np :33.80 :33.70

12ª Rago Ilary F 2010 Uss Dario Gonzatti :34.94 :34.00

13ª Di Ceglie Matilde F 2010 Np Varedo :37.00 :35.50

14ª Basile Giada F 2010 Uss Dario Gonzatti :39.95 :35.80

15ª Lupone Irene F 2010 Rarinantesitalynuoto :38.00 :38.10

Gara  5

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Maggioni Alessia F 2008 Uss Dario Gonzatti :25.99 :25.60

2ª Massa Giulia F 2008 Uss Dario Gonzatti :26.10 :26.70

3ª Vincenzi Sofia F 2008 Uss Dario Gonzatti :27.10 :26.80

4ª Uggeri Giulia F 2009 Uss Dario Gonzatti :27.25 :27.40

5ª Compiani Valentina F 2009 Uss Dario Gonzatti :27.16 :27.50

6ª Grana Matilde F 2009 Asd Calypso s.t. :27.60

7ª Miranda Greta F 2009 Uss Dario Gonzatti :28.96 :28.10

8ª Falcioni Maddalena F 2008 Domus San Marino Np :28.60 :28.80

9ª Faletti Vittoria F 2009 Polisportiva La Salle-Eridano :34.00 :30.60

10ª Bosio Camilla F 2009 Uss Dario Gonzatti :31.84 :30.80

11ª Toccaceli Aurora F 2008 Domus San Marino Np :37.00 :31.00

12ª Scognamiglio Chiara F 2008 Uss Dario Gonzatti :32.12 :31.10

13ª Bartolini Maria F 2008 Domus San Marino Np :38.00 :34.00

Gara  6

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Casarini Munoz Greta F 2007 Flippers Team :25.01 :26.10

2ª Fornelli Ilaria F 2006 Uss Dario Gonzatti :26.98 :26.70

3ª Bollini Emma F 2007 Domus San Marino Np :27.20 :27.50

4ª Migliozzi Anita F 2007 Uss Dario Gonzatti :27.79 :27.80

5ª Socini Noemi F 2007 Uss Dario Gonzatti :28.17 :28.20

6ª Zeppa Aurora F 2006 Domus San Marino Np :33.50 :28.80

7ª Albera Irene F 2007 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :28.10 :28.90

8ª Manzotti Camilla F 2007 Uss Dario Gonzatti :29.24 :29.00

9ª Caudera Azzurra F 2007 Rarinantesitalynuoto :30.00 :29.40

10ª Tocci Giorgia F 2007 Uss Dario Gonzatti :30.00 :29.50

11ª Gelmini Giulia F 2007 Asd Calypso :30.67 :29.80

12ª Parretta Paola F 2007 Rarinantesitalynuoto :28.00 :29.80

13ª Pinto Alessia F 2006 Flippers Team :28.50 :30.00

Cerrai Virginia F 2007 Uss Dario Gonzatti :34.40 ass

Gara  7

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Gentile Beatrice F 2004 Uss Dario Gonzatti :26.40 :26.00

2ª Davoli Francesca F 2004 Polisportiva La Salle-Eridano :26.10 :26.40

3ª Fornelli Elisa F 2004 Uss Dario Gonzatti :26.28 :26.40

4ª Fracasso Brigitta F 2004 Rarinantesitalynuoto :26.00 :27.00

5ª Natoli Sara F 2004 Rarinantesitalynuoto :26.00 :27.00

6ª Di Noia Elisa F 2005 Uss Dario Gonzatti :27.91 :27.40

7ª Reiser Besozzi Martina F 2004 Uss Dario Gonzatti :28.19 :28.20

Pagliari Alice F 2004 Uss Dario Gonzatti :25.34 ass

Gara  8

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Grisolia Elisa F 2003 Polisportiva La Salle-Eridano :23.95 :25.80

2ª Sansovini Camilla F 2002 Domus San Marino Np :26.03 :26.10

3ª Caronia Giorgia F 2002 Polisportiva La Salle-Eridano :25.50 :26.20

4ª Marchisio Teresa F 2003 Rarinantesitalynuoto :25.00 :26.40

5ª Ghergheluca Valentina F 2003 Rarinantesitalynuoto :25.00 :26.50

1ªCategoria 50m. Pinne Femmine

2ªCategoria 50m. Pinne Femmine

3ªCategoria 50m. Pinne Femmine

Juniores 50m. Pinne Femmine



6ª Guarda Martina F 2003 Uss Dario Gonzatti :25.95 :26.80

7ª Marinoni Elena F 2003 Domus San Marino Np :28.00 :27.10

8ª Ferri Alice F 2002 Asd Calypso :25.74 :27.20

9ª Pagano Matilde F 2002 Uss Dario Gonzatti :25.85 :27.20

10ª Giobellina Elisabetta F 2003 Uss Dario Gonzatti :28.50 :28.00

11ª Vecchio Ana Cristina F 2003 Rarinantesitalynuoto :25.80 :28.80

12ª Squizzato Raffaella F 2003 Rarinantesitalynuoto :26.50 :29.40

Busato Noemi F 2003 Uss Dario Gonzatti apnea prolungata

Lucarini Sara F 2003 Uss Dario Gonzatti :27.75 ass

Gara  9

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Apollaro Martina F 2000 Uss Dario Gonzatti :25.52 :25.70

Gara  10

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Lazzoni Francesca F 1966 Uss Dario Gonzatti :33.06 :31.60

2ª Guglielmino Paola F 1963 Rarinantesitalynuoto :31.50 :34.30

3ª Ribaldone Maria Elena F 1963 Rarinantesitalynuoto :32.50 :36.30

Gara  11 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Mesturino Nicole F 1998 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :23.70 :24.70

2ª Zanchetta Francesca F 2002 Asd Sport Club Pralino Biella :26.05 :25.70

3ª Crivello Elisabeth F 2006 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :24.90 :25.70

4ª Regazzo Alessia Naima F 2002 Asd Sport Club Pralino Biella :27.64 :27.40

Gara  12

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Granelli Ginevra F 2008 Asd Calypso :29.24 :25.50

2ª Cattai Sofia F 2009 Rarinantesitalynuoto :37.00 :32.60

Gara  13

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Borreri Sofia F 2006 Asd Calypso :25.27 :25.30

2ª Larosa Flavia F 2007 Uss Dario Gonzatti :27.78 :27.80

3ª Corana Maria Chiara F 2007 Asd Sport Club Pralino Biella :30.00 :28.40

4ª Parretta Paola F 2007 Rarinantesitalynuoto :26.50 :31.30

Gara  14

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Masarati Sofia F 2004 Asd Calypso :24.83 :25.60

2ª Fracasso Brigitta F 2004 Rarinantesitalynuoto :25.00 :26.50

3ª Natoli Sara F 2004 Rarinantesitalynuoto :25.40 :27.40

4ª Casella Sofia F 2004 Nps Milano :27.00 :29.50

Gara  15

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Croci Maria F 2003 Asd Calypso :24.70 :24.50

2ª Cima Politi Silvia F 2002 Asd Calypso :23.90 :24.80

3ª Marinoni Elena F 2003 Domus San Marino Np :24.10 :25.40

4ª Guazzi Enrica F 2003 Uss Dario Gonzatti :25.62 :26.20

Juniores 50m. Monopinna Femmine

Seniores 50m. Pinne Femmine

Master Over45 50m. CMAS Pinne Femmine

Assoluti 50m. CMAS Pinne Femmine

1ªCategoria 50m. Monopinna Femmine

2ªCategoria 50m. Monopinna Femmine

3ªCategoria 50m. Monopinna Femmine



5ª Squizzato Raffaella F 2003 Rarinantesitalynuoto :26.00 :28.80

6ª Vecchio Ana Cristina F 2003 Rarinantesitalynuoto :25.50 :32.60

Gara  16

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Battipaglia Manuela F 1998 Nps Milano :23.00 :23.20

Gara  17 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Crivello Valentina F 2008 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :20.10 :20.90

2ª Pecchielan Giada F 2005 Nps Milano :22.80 :23.00

3ª Sottil Andrea Giulia F 2007 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :24.60 :23.90

4ª Regazzo Alessia Naima F 2002 Asd Sport Club Pralino Biella :23.49 :24.00

5ª Zanchetta Francesca F 2002 Asd Sport Club Pralino Biella :25.10 :24.20

6ª Budicin Roberta F 2008 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :25.00 :24.50

Gara  18

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Redaelli Thomas M 2013 Uss Dario Gonzatti s.t. :34.20

2° Di Ceglie Niccolò M 2013 Np Varedo s.t. :41.50

Gara  19

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Giliberti Diego M 2012 Uss Dario Gonzatti s.t. :37.70

2° Zaffalon Kevin M 2012 Asd Delfino Biella :42.10 :39.40

Zanelli Pietro M 2012 Asd Calypso :37.20 ass

Gara  20

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Capellini Andrea M 2011 Asd Calypso :36.20 :33.50

2° Mutti Edoardo M 2011 Uss Dario Gonzatti s.t. :34.40

3° Risoli Cesare M 2011 Asd Calypso :42.46 :37.00

4° Cazzaniga Liam M 2011 Uss Dario Gonzatti s.t. :37.20

Gara  21

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Renzi Luigi M 2010 Domus San Marino Np :33.80 :33.00

2° Ceci Alessandro M 2010 Domus San Marino Np :33.60 :34.20

Gara  22

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Canepa Fabio M 2008 Uss Dario Gonzatti :26.73 :26.40

2° Rinaldo Christian M 2009 Uss Dario Gonzatti :27.17 :26.90

3° Bilardo Giuseppe M 2008 Uss Dario Gonzatti :29.02 :28.00

4° Cismas Raul George M 2009 Uss Dario Gonzatti :28.25 :28.10

5° Barattieri Julius M 2009 Asd Calypso :28.47 :28.60

6° Dorokhove Lorenzo M 2009 Domus San Marino Np :36.30 :29.20

7° Lattuca Nicholas M 2009 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :28.90 :29.70

8° Balducci Francesco M 2009 Domus San Marino Np :37.80 :31.10

9° Ceci Andrea M 2008 Domus San Marino Np :33.60 :33.70

10° Valentini Paolo M 2008 Domus San Marino Np :34.70 :33.90

11° Alongi Davide M 2009 Uss Dario Gonzatti :35.98 :34.90

Esordienti A2 50m. Pinne Maschi

1ªCategoria 50m. Pinne Maschi

Seniores 50m. Monopinna Femmine

Assoluti 50m. CMAS Monopinna Femmine

Esordienti B1 50m. Pinne Maschi

Esordienti B2 50m. Pinne Maschi

Esordienti A1 50m. Pinne Maschi



Ghezzi Bartolomeo M 2009 Uss Dario Gonzatti apnea prolungata

Ferro Alessandro M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano :25.60 ass

Gara  23

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Maestri Luca M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano :24.00 :23.70

2° Fantoni Nicolò M 2006 Asd Calypso :25.22 :24.20

3° Bonelli Luca M 2006 Asd Calypso :25.96 :25.00

4° Vavassori Matteo M 2007 Np Varedo :25.00 :25.70

5° Farina Davide Luca M 2007 Uss Dario Gonzatti :26.25 :25.70

6° Bertacchi Marco M 2007 Uss Dario Gonzatti :27.98 :26.90

7° Lumicisi Andrea M 2006 Uss Dario Gonzatti :28.05 :27.30

8° Pregnolato Daniele M 2006 Uss Dario Gonzatti s.t. :27.40

9° Giglio Antonio M 2006 Flippers Team :29.00 :27.60

10° Tarantino Samuel M 2007 Uss Dario Gonzatti :28.53 :27.80

11° Zoli Igor M 2007 Np Varedo s.t. :29.40

12° Busato Daniele M 2006 Uss Dario Gonzatti :32.47 :32.50

Raveane Pietro M 2007 Uss Dario Gonzatti :26.82 ass

Antonelli Alessandro M 2007 Asd Calypso :25.33 ass

Gara  24

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Biasio Patrick M 2005 Uss Dario Gonzatti :21.56 :21.90

2° Del Duca Matteo Maria M 2005 Uss Dario Gonzatti :23.59 :23.30

3° Ventura Liam Simon M 2005 Uss Dario Gonzatti :22.67 :23.30

4° Balestra Carlo M 2005 Uss Dario Gonzatti :23.68 :23.80

5° Rinaldo Alessandro M 2004 Uss Dario Gonzatti :23.13 :23.80

6° Alongi Mattia Giovanni M 2004 Uss Dario Gonzatti :23.71 :24.30

7° Cavagnero Francesco M 2004 Polisportiva La Salle-Eridano :24.00 :24.40

8° Monti Tommaso M 2005 Uss Dario Gonzatti :25.44 :25.60

9° Canti Emanuele M 2004 Domus San Marino Np :26.14 :26.20

10° Sacco Alessandro M 2004 Rarinantesitalynuoto :25.00 :28.60

Gara  25

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Dalbuoni Diego M 2003 Nps Milano :22.80 :22.60

2° Guzzinati Simone M 2002 Uss Dario Gonzatti :21.97 :22.80

3° Diaconu Andrei M 2002 Polisportiva La Salle-Eridano :22.70 :23.60

4° Demarchi Ludovico M 2003 Rarinantesitalynuoto :24.80 :25.10

5° Kani Deivi M 2002 Uss Dario Gonzatti :25.59 :26.10

Malfasi Alessandro M 2002 Asd Calypso s.t. ass

Gara  26

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Guglielmetti Kevin M 2001 Asd Calypso :21.19 :22.20

2° Franchi Ivan M 1998 Uss Dario Gonzatti :22.39 :22.30

3° Reiser Besozzi Massimiliano M 1999 Uss Dario Gonzatti :22.52 :22.60

4° Fusto Giuseppe M 2000 Uss Dario Gonzatti :21.30 :22.80

5° Castagna Alessandro M 2001 Rarinantesitalynuoto :22.00 :23.20

6° Raineri Gabriel M 2001 Flippers Team :22.50 :24.60

7° Conti Mirco M 2000 Domus San Marino Np :25.30 :26.10

Gara  27

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Bonelli Claudio M 1978 Asd Calypso :26.28 :25.90

Regazzo Marco M 1974 Asd Sport Club Pralino Biella :30.03 ass

Master Under45 50m. CMAS Pinne Maschi

2ªCategoria 50m. Pinne Maschi

3ªCategoria 50m. Pinne Maschi

Juniores 50m. Pinne Maschi

Seniores 50m. Pinne Maschi



Gara  28

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Ciliberti Sergio M 1960 Uss Dario Gonzatti :27.67 :27.60

2° Cavaggion Roberto M 1961 Asd Sport Club Pralino Biella :28.61 :28.00

3° Buratti Gianluca M 1971 Asd Sport Club Pralino Biella :31.17 :31.50

Gara  29 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Konjedic Davide M 1997 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :20.00 :21.00

2° Rancati Andrea M 1998 Asd Calypso :20.66 :21.90

3° Belotti Vittorio M 2001 Asd Sport Club Pralino Biella :23.68 :22.60

4° Zapparoli Loris M 2000 Asd Sport Club Pralino Biella :22.52 :22.90

5° Esposito Gennaro M 2002 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :21.90 :23.30

Gara  30

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Basha Henry M 2009 Asd Calypso :24.22 :24.20

2° Marchiori Nicolo’ M 2009 Asd Sport Club Pralino Biella :27.14 :26.30

Gara  31

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Losi Francesco M 2007 Asd Calypso :22.59 :22.10

2° Vedovelli Alessandro M 2007 Asd Calypso :26.22 :24.10

3° Vavassori Matteo M 2007 Np Varedo :24.00 :27.40

Gara  32

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Battaglino Gianluca M 2003 Uss Dario Gonzatti :19.63 :21.70

Gara  33

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Bazzoni Mattia M 2000 Asd Calypso :20.12 :20.80

2° Campanile Marco M 1999 Uss Dario Gonzatti :21.54 :21.70

3° Conti Mirco M 2000 Domus San Marino Np s.t. :25.00

Gara  34 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Caronno Lorenzo M 2000 Nps Milano :16.44 :17.10

2° Cavaggion Leonardo M 2003 Asd Sport Club Pralino Biella :19.43 :19.90

Gara  35

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Paolini Sara F 2013 Uss Dario Gonzatti 1:34.38 1:27.50

2ª Amadio Stella F 2013 Domus San Marino Np 1:34.30 1:40.80

3ª Vinci Arianna F 2013 Np Varedo s.t. 1:56.80

Gara  36

Seniores 50m. Monopinna Maschi

Assoluti 50m. CMAS Monopinna Maschi

Esordienti B1 100m. Pinne Femmine

Esordienti B2 100m. Pinne Femmine

Master Over45 50m. CMAS Pinne Maschi

Assoluti 50m. CMAS Pinne Maschi

1ªCategoria 50m. Monopinna Maschi

2ªCategoria 50m. Monopinna Maschi

Juniores 50m. Monopinna Maschi



Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Santamaria Elisabetta F 2012 Asd Delfino Biella 1:38.57 1:32.50

Gara  37

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Calisse Matilde F 2011 Domus San Marino Np s.t. 1:22.70

2ª Sozzi Alice F 2011 Asd Delfino Biella 1:32.42 1:34.30

Gara  38

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Siano Eleonora F 2010 Uss Dario Gonzatti 1:00.52 1:00.50

2ª Vilyanska Valentina F 2010 Uss Dario Gonzatti 1:03.69 1:02.30

3ª Vinci Aurora F 2010 Np Varedo 1:12.00 1:03.70

4ª Chiapponi Christel F 2010 Asd Calypso 1:08.69 1:06.50

5ª Zerbini Margherita F 2010 Asd Delfino Biella 1:23.59 1:11.20

6ª Paolini Emma F 2010 Uss Dario Gonzatti 1:12.73 1:11.50

7ª Cosentino Giorgia F 2010 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:11.70

8ª Cavallini Bice F 2010 Asd Calypso 1:17.36 1:11.80

9ª Liguori Elisa F 2010 Uss Dario Gonzatti 1:14.64 1:14.30

10ª Mirandola Jolie F 2010 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:15.40

11ª Rago Ilary F 2010 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:17.60

12ª Laglia Elena F 2010 Domus San Marino Np s.t. 1:19.20

13ª Di Ceglie Matilde F 2010 Np Varedo s.t. 1:21.40

14ª Basile Giada F 2010 Uss Dario Gonzatti 1:24.55 1:22.20

Gara  39

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Lazzoni Francesca F 1966 Uss Dario Gonzatti 1:12.28 1:10.00

2ª Guglielmino Paola F 1963 Rarinantesitalynuoto 1:12.00 1:16.70

3ª Ribaldone Maria Elena F 1963 Rarinantesitalynuoto 1:12.00 1:20.00

Gara  40 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Apollaro Martina F 2000 Uss Dario Gonzatti :57.82 :55.30

2ª Irsonti Marta F 2008 Asd Calypso :57.53 :58.30

3ª Fornelli Ilaria F 2006 Uss Dario Gonzatti :59.55 :59.30

4ª Socini Noemi F 2007 Uss Dario Gonzatti 1:02.33 1:00.50

5ª Bollini Emma F 2007 Domus San Marino Np 1:01.90 1:01.70

5ª Di Noia Elisa F 2005 Uss Dario Gonzatti 1:00.91 1:01.70

7ª Miranda Greta F 2009 Uss Dario Gonzatti 1:04.25 1:02.30

8ª Zeppa Aurora F 2006 Domus San Marino Np 1:05.50 1:03.50

9ª Albera Irene F 2007 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino 1:03.20 1:04.50

10ª Manzotti Camilla F 2007 Uss Dario Gonzatti 1:03.26 1:04.70

11ª Reiser Besozzi Martina F 2004 Uss Dario Gonzatti 1:02.97 1:04.90

12ª Falcioni Maddalena F 2008 Domus San Marino Np 1:04.00 1:05.30

13ª Busato Noemi F 2003 Uss Dario Gonzatti 1:07.26 1:07.00

14ª Gelmini Giulia F 2007 Asd Calypso 1:08.57 1:07.20

15ª Toccaceli Aurora F 2008 Domus San Marino Np 1:08.70 1:07.90

16ª Scognamiglio Chiara F 2008 Uss Dario Gonzatti 1:07.55 1:08.00

17ª Bosio Camilla F 2009 Uss Dario Gonzatti 1:12.00 1:10.60

18ª Bartolini Maria F 2008 Domus San Marino Np 1:19.50 1:17.20

Cerrai Virginia F 2007 Uss Dario Gonzatti s.t. ass

Marinoni Elena F 2003 Domus San Marino Np 1:00.50 ass

Sansovini Camilla F 2002 Domus San Marino Np :56.20 ass

Gara  41 Prova Tempo

Master Over45 100m. CMAS Pinne Femmine

Assoluti 100m. Pinne Femmine

Assoluti 100m. CMAS Pinne Femmine

Esordienti A1 100m. Pinne Femmine

Esordienti A2 100m. Pinne Femmine



Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Mesturino Nicole F 1998 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :52.10 :54.50

2ª Caronia Giorgia F 2002 Polisportiva La Salle-Eridano :55.50 :55.70

3ª Grisolia Elisa F 2003 Polisportiva La Salle-Eridano :54.80 :55.80

4ª Zanchetta Francesca F 2002 Asd Sport Club Pralino Biella :59.12 :57.10

5ª Davoli Francesca F 2004 Polisportiva La Salle-Eridano :56.60 :57.70

Gara  42 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Larosa Flavia F 2007 Uss Dario Gonzatti 1:02.21 1:01.20

2ª Corana Maria Chiara F 2007 Asd Sport Club Pralino Biella 1:01.10 1:05.90

Gara  43 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Pecchielan Giada F 2005 Nps Milano :50.00 :50.10

2ª Budicin Roberta F 2008 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :53.90 :50.60

3ª Sottil Andrea Giulia F 2007 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :54.70 :52.40

4ª Regazzo Alessia Naima F 2002 Asd Sport Club Pralino Biella :54.27 :55.40

5ª Casella Sofia F 2004 Nps Milano s.t. 1:02.70

Gara  44

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Redaelli Thomas M 2013 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:18.40

2° Di Ceglie Niccolò M 2013 Np Varedo s.t. 1:37.60

Gara  45

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Giliberti Diego M 2012 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:23.90

2° Zaffalon Kevin M 2012 Asd Delfino Biella 1:36.53 1:28.90

Zanelli Pietro M 2012 Asd Calypso 1:30.37 ass

Gara  46

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Capellini Andrea M 2011 Asd Calypso 1:15.19 1:17.50

2° Mutti Edoardo M 2011 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:19.60

3° Risoli Cesare M 2011 Asd Calypso 1:41.60 1:24.70

4° Cazzaniga Liam M 2011 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:30.10

Gara  47

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Renzi Luigi M 2010 Domus San Marino Np 1:15.60 1:15.10

2° Ceci Alessandro M 2010 Domus San Marino Np 1:17.20 1:17.40

Gara  48

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Bonelli Claudio M 1978 Asd Calypso s.t. :58.50

Regazzo Marco M 1974 Asd Sport Club Pralino Biella 1:08.96 ass

Gara  49

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

Esordienti B2 100m. Pinne Maschi

Esordienti A1 100m. Pinne Maschi

Esordienti A2 100m. Pinne Maschi

Master Under45 100m. CMAS Pinne Maschi

Master Over45 100m. CMAS Pinne Maschi

Assoluti 100m. Monopinna Femmine

Assoluti 100m. CMAS Monopinna Femmine

Esordienti B1 100m. Pinne Maschi



1° Ciliberti Sergio M 1960 Uss Dario Gonzatti 1:00.43 1:00.30

2° Cavaggion Roberto M 1961 Asd Sport Club Pralino Biella 1:02.89 1:01.00

3° Buratti Gianluca M 1971 Asd Sport Club Pralino Biella 1:10.14 1:11.00

Gara  50 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Fattore Alberto M 2000 Asd Calypso :47.31 :49.20

2° Guglielmetti Kevin M 2001 Asd Calypso :48.01 :49.60

3° Losi Francesco M 2007 Asd Calypso :56.04 :55.10

4° Fantoni Nicolò M 2006 Asd Calypso :58.14 :55.60

5° Conti Mirco M 2000 Domus San Marino Np :56.20 :56.90

6° Monti Tommaso M 2005 Uss Dario Gonzatti :56.94 :57.10

7° Canti Emanuele M 2004 Domus San Marino Np :57.88 :58.10

8° Bertacchi Marco M 2007 Uss Dario Gonzatti :59.50 :58.70

9° Pregnolato Daniele M 2006 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:00.90

10° Ghezzi Bartolomeo M 2009 Uss Dario Gonzatti 1:03.16 1:03.00

11° Cismas Raul George M 2009 Uss Dario Gonzatti 1:03.84 1:03.20

12° Tarantino Samuel M 2007 Uss Dario Gonzatti 1:02.47 1:03.20

13° Kani Deivi M 2002 Uss Dario Gonzatti :59.11 1:03.60

14° Bilardo Giuseppe M 2008 Uss Dario Gonzatti 1:03.72 1:03.70

15° Barattieri Julius M 2009 Asd Calypso 1:05.68 1:04.10

16° Lattuca Nicholas M 2009 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino 1:05.00 1:05.20

17° Zoli Igor M 2007 Np Varedo s.t. 1:06.20

18° Dorokhove Lorenzo M 2009 Domus San Marino Np s.t. 1:06.50

19° Busato Daniele M 2006 Uss Dario Gonzatti 1:11.05 1:10.00

20° Balducci Francesco M 2009 Domus San Marino Np 1:11.90 1:10.20

21° Valentini Paolo M 2008 Domus San Marino Np s.t. 1:15.20

22° Alongi Davide M 2009 Uss Dario Gonzatti 1:19.82 1:19.70

Ceci Andrea M 2008 Domus San Marino Np 1:14.70 ass

Malfasi Alessandro M 2002 Asd Calypso s.t. ass

Barattieri Leon M 2007 Asd Calypso :51.97 ass

Antonelli Alessandro M 2007 Asd Calypso :55.31 ass

Gara  51 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Konjedic Davide M 1997 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :44.90 :46.40

2° Esposito Gennaro M 2002 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino :47.80 :48.80

3° Rancati Andrea M 1998 Asd Calypso :46.30 :48.90

4° Diaconu Andrei M 2002 Polisportiva La Salle-Eridano :50.80 :49.70

5° Belotti Vittorio M 2001 Asd Sport Club Pralino Biella :53.16 :51.50

6° Cavagnero Francesco M 2004 Polisportiva La Salle-Eridano :52.45 :53.40

Maestri Luca M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano :53.00 ass

Ferro Alessandro M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano :57.40 ass

Gara  52 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Marchiori Nicolo’ M 2009 Asd Sport Club Pralino Biella 1:01.67 :59.80

Gara  53 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Pietralunga Marco M 2003 Asd Calypso :38.68 :40.20

2° Cavaggion Leonardo M 2003 Asd Sport Club Pralino Biella :43.58 :44.90

3° Dalbuoni Diego M 2003 Nps Milano :46.00 :47.40

Gara  54

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

Assoluti 100m. CMAS Pinne Maschi

Assoluti 100m. Monopinna Maschi

Assoluti 100m. CMAS Monopinna Maschi

1ªCategoria 200m. Monopinna Femmine

Assoluti 100m. Pinne Maschi



1ª Granelli Ginevra F 2008 Asd Calypso 2:16.11 2:02.40

Gara  55

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Cazzulani Chiara F 2006 Uss Dario Gonzatti 1:48.74 2:00.40

2ª Borreri Sofia F 2006 Asd Calypso s.t. 2:01.90

3ª Ambrosetti Giorgia F 2006 Uss Dario Gonzatti 1:58.08 2:04.60

4ª Larosa Flavia F 2007 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:21.80

Gara  56

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Serra Beatrice F 2004 Uss Dario Gonzatti 1:43.62 1:55.80

2ª Masarati Sofia F 2004 Asd Calypso 2:03.10 2:04.40

Gara  57

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Croci Maria F 2003 Asd Calypso 1:58.58 1:59.20

2ª Cima Politi Silvia F 2002 Asd Calypso 1:56.66 2:01.90

Gara  58

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Forno Margherita F 1999 Uss Dario Gonzatti 1:47.84 2:04.20

Gara  59 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Crivello Valentina F 2008 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino 1:42.30 1:41.80

2ª Battipaglia Manuela F 1998 Nps Milano 1:41.00 1:43.40

3ª Budicin Roberta F 2008 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino 1:59.90 1:53.40

4ª Sottil Andrea Giulia F 2007 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino 1:58.00 1:56.60

Gara  60

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Irsonti Marta F 2008 Asd Calypso 2:07.60 2:07.20

2ª Maggioni Alessia F 2008 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:08.80

3ª Compiani Valentina F 2009 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:10.10

4ª Massa Giulia F 2008 Uss Dario Gonzatti 2:09.92 2:12.50

5ª Uggeri Giulia F 2009 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:14.50

6ª Vincenzi Sofia F 2008 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:17.20

7ª Grana Matilde F 2009 Asd Calypso s.t. 2:19.00

Gara  61

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Casarini Munoz Greta F 2007 Flippers Team 2:03.00 2:06.20

2ª Migliozzi Anita F 2007 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:16.00

3ª Pinto Alessia F 2006 Flippers Team 2:20.00 2:18.70

4ª Albera Irene F 2007 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino 2:19.00 2:21.60

5ª Zeppa Aurora F 2006 Domus San Marino Np s.t. 2:21.90

6ª Tocci Giorgia F 2007 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:27.20

Gara  62

Juniores 200m. Monopinna Femmine

Seniores 200m. Monopinna Femmine

Assoluti 200m. CMAS Monopinna Femmine

1ªCategoria 200m. Pinne Femmine

2ªCategoria 200m. Pinne Femmine

3ªCategoria 200m. Pinne Femmine

2ªCategoria 200m. Monopinna Femmine

3ªCategoria 200m. Monopinna Femmine



Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Gentile Beatrice F 2004 Uss Dario Gonzatti 2:07.00 2:04.20

2ª Fornelli Elisa F 2004 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:09.60

3ª Davoli Francesca F 2004 Polisportiva La Salle-Eridano 2:10.10 2:13.60

Pagliari Alice F 2004 Uss Dario Gonzatti 2:04.45 ass

Gara  63

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Petreti Giulia F 2003 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:05.10

2ª Guarda Martina F 2003 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:05.50

3ª Grisolia Elisa F 2003 Polisportiva La Salle-Eridano 2:01.90 2:06.60

4ª Sansovini Camilla F 2002 Domus San Marino Np 2:12.00 2:08.00

5ª Pagano Matilde F 2002 Uss Dario Gonzatti 2:04.84 2:08.60

6ª Caronia Giorgia F 2002 Polisportiva La Salle-Eridano 2:06.80 2:11.50

7ª Guazzi Enrica F 2003 Uss Dario Gonzatti 2:16.16 2:14.80

8ª Giobellina Elisabetta F 2003 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:21.40

Lucarini Sara F 2003 Uss Dario Gonzatti s.t. ass

Gara  64

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Marchiori Nicolo’ M 2009 Asd Sport Club Pralino Biella 2:25.10 2:16.80

Basha Henry M 2009 Asd Calypso partenza anticipata

Gara  65

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Vedovelli Alessandro M 2007 Asd Calypso 2:02.32 2:00.90

2° Vavassori Matteo M 2007 Np Varedo 2:10.00 2:08.40

Gara  66

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Battaglino Gianluca M 2003 Uss Dario Gonzatti 1:43.98 1:54.60

Gara  67

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Caronno Lorenzo M 2000 Nps Milano 1:32.80 1:33.80

Gara  68 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Pietralunga Marco M 2003 Asd Calypso 1:31.82 1:33.90

2° Campanile Marco M 1999 Uss Dario Gonzatti 1:35.92 1:37.40

3° Bazzoni Mattia M 2000 Asd Calypso 1:44.70 1:43.40

Gara  69

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Canepa Fabio M 2008 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:07.40

2° Rinaldo Christian M 2009 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:16.80

3° Ceci Andrea M 2008 Domus San Marino Np s.t. 2:49.00

Gara  70

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ªCategoria 200m. Pinne Maschi

2ªCategoria 200m. Pinne Maschi

Juniores 200m. Pinne Femmine

1ªCategoria 200m. Monopinna Maschi

2ªCategoria 200m. Monopinna Maschi

Juniores 200m. Monopinna Maschi

Seniores 200m. Monopinna Maschi

Assoluti 200m. CMAS Monopinna Maschi



1° Bonelli Luca M 2006 Asd Calypso 2:28.87 2:03.50

2° Maestri Luca M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano 2:01.00 2:04.10

3° Farina Davide Luca M 2007 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:08.70

4° Giglio Antonio M 2006 Flippers Team 2:20.00 2:11.60

5° Lumicisi Andrea M 2006 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:14.20

Barattieri Leon M 2007 Asd Calypso 1:57.13 ass

Raveane Pietro M 2007 Uss Dario Gonzatti s.t. ass

Gara  71

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Biasio Patrick M 2005 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:51.30

2° Rinaldo Alessandro M 2004 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:56.70

3° Alongi Mattia Giovanni M 2004 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:59.40

4° Ventura Liam Simon M 2005 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:59.70

5° Balestra Carlo M 2005 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:00.20

6° Cavagnero Francesco M 2004 Polisportiva La Salle-Eridano 1:56.87 2:00.30

7° Abolafio Lorenzo M 2005 Uss Dario Gonzatti 1:48.76 2:00.40

8° Del Duca Matteo Maria M 2005 Uss Dario Gonzatti s.t. 2:06.40

Gara  72

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Guzzinati Simone M 2002 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:59.30

2° Diaconu Andrei M 2002 Polisportiva La Salle-Eridano 1:58.10 1:59.70

Gara  73

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Fusto Giuseppe M 2000 Uss Dario Gonzatti 1:44.52 1:49.20

2° Fattore Alberto M 2000 Asd Calypso 1:47.77 1:50.40

3° Reiser Besozzi Massimiliano M 1999 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:53.50

4° Franchi Ivan M 1998 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:54.30

5° Raineri Gabriel M 2001 Flippers Team 1:55.00 2:00.00

Gara  74 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Esposito Gennaro M 2002 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino 1:46.50 1:49.60

2° Zapparoli Loris M 2000 Asd Sport Club Pralino Biella 1:55.18 1:56.20

3° Cavaggion Leonardo M 2003 Asd Sport Club Pralino Biella 1:55.16 1:57.50

Gara  75 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Cazzulani Chiara F 2006 Uss Dario Gonzatti 3:56.02 4:00.90

2ª Ambrosetti Giorgia F 2006 Uss Dario Gonzatti 4:13.81 4:08.80

Gara  76 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Petreti Giulia F 2003 Uss Dario Gonzatti s.t. 4:26.30

Gara  77 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Crivello Elisabeth F 2006 Asd Lab Nuoto Pinnato Torino 4:15.00 4:26.80

Assoluti 400m. CMAS Monopinna Femmine

Assoluti 400m. Pinne Femmine

Assoluti 400m. CMAS Pinne Femmine

3ªCategoria 200m. Pinne Maschi

Juniores 200m. Pinne Maschi

Seniores 200m. Pinne Maschi

Assoluti 200m. CMAS Pinne Maschi



Gara  78 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Abolafio Lorenzo M 2005 Uss Dario Gonzatti 3:55.14 4:08.40

Gara  79 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Serra Beatrice F 2004 Uss Dario Gonzatti 7:37.32 7:42.90

2ª Forno Margherita F 1999 Uss Dario Gonzatti 7:46.39 8:00.20

Gara  80

Componenti Staffetta Sex Anno Società 1°Staff. T.Gara

1 Siano E-Vilyanska V-Liguori E-Paolini E Uss Dario Gonzatti :27.38 2:02.00

2 Capellini A-Cavallini B-Risoli C-Chiapponi C Asd Calypso :34.08 2:13.70

3 Laglia E-Renzi L-Calisse M-Ceci A Domus San Marino Np :34.93 2:17.90

4 Basile G-Paolini S-Mirandola J-Cosentino G Uss Dario Gonzatti :37.49 2:28.40

5 Giliberti D-Mutti E-Cazzaniga L-Redaelli T Uss Dario Gonzatti :38.27 2:33.40

Gara  81

Componenti Staffetta Società 1°Staff. T.Gara

1 Grisolia E-Caronia G-Maestri L-Diaconu A Polisportiva La Salle-Eridano :24.98 1:34.50

2 Rancati A-Borreri S-Guglielmetti K-Croci M Asd Calypso :22.17 1:34.70

3 Battaglino G-Pagano M-Massa G-Abolafio L Uss Dario Gonzatti :24.21 1:39.60

4 Campanile M-Petreti G-Guazzi E-Fusto G Uss Dario Gonzatti :24.10 1:40.60

5 Marinoni E-Canti E-Sansovini C-Conti M Domus San Marino Np :27.26 1:43.70

6 Casarini Munoz G-Giglio A-Pinto A-Raineri G Flippers Team :25.58 1:45.50

7 Dorokhove L-Falcioni M-Balducci F-Bollini E Domus San Marino Np :29.00 1:56.30

8 Bartolini M-Toccaceli A-Ceci A-Valentini P Domus San Marino Np :34.04 2:11.20

Demarchi L-Ghergheluca V-Marchisio T-Castagna A Rarinantesitalynuoto 99:99.99 ass

Gara  82

Componenti Staffetta Società 1°Staff. T.Gara

1 Pietralunga M-Cima Politi S-Bazzoni M-Masarati S Asd Calypso :17.26 1:19.00

2 Belotti V-Regazzo Alessia N-Zanchetta F-Cavaggion L Asd Sport Club Pralino Biella :22.76 1:19.20

3 Caronno L-Battipaglia M-Dalbuoni D-Pecchielan G Nps Milano :16.87 1:19.80

4 Campanile M-Cazzulani C-Serra B-Fusto G Uss Dario Gonzatti :19.69 1:23.90

5 Casarini Munoz G-Hefti-Tiu-Raineri G Flippers Team :22.86 1:28.10

Gara  83 Prova Tempo

Componenti Staffetta Sex Anno Società 1°Staff. T.Gara

Natoli S-Vecchio Ana C-Squizzato R-Fracasso B Rarinantesitalynuoto 99:99.99 ass

Assoluti 4x50m. CMAS Pinne mista

Assoluti 4x50m. CMAS Monopinna mista

Over18 4x50m. CMAS Monopinna Femmine

Assoluti 400m. Pinne Maschi

Assoluti 800m. CMAS Monopinna Femmine

Esordienti 4x50m. Pinne mista


